
UCHWAŁA NR  XVI / 172 / 19 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2019 roku 

w sprawie  wydatków niewygasających w 2019 r. 

Na podstawie art. 263 ustawy z 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869
1
) 

Sejmik Województwa Podlaskiego  uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków  budżetu województwa podlaskiego, które nie wygasają  
z upływem roku budżetowego 2019 r. w kwocie 1.215.033 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 

 



Załącznik Nr 1  Do uchwały XVI / 172 /19  
Sejmiku Województwa Podlaskiego   

z dnia 20 grudnia 2019 r.  
Plan wydatków, które nie wygasają z upływem 2019 r. 

Lp. Nazwa zadania  Dział Rozdział § Kwota Termin realizacji 

1. 
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę ścieżki rowerowej w ciągu 
drogi wojewódzkiej Nr 672 na odcinku Mikaszówka - Rudawka 

600 60013 6050 314.880 zł  30 czerwca 2020 r. 

2. 
Dostawa sprzętu teleinformatycznego oprogramowania wymienionego ilościowo w 
załączniku do SOPZ na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Podlaskiego w Białymstoku 

750 75018 6060 776.428 zł 31 marca 2020r. 

3. 
Dostawa sprzętu teleinformatycznego oprogramowania wymienionego ilościowo w 
załączniku do SOPZ na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Podlaskiego w Białymstoku 

750 75018 4210 4.055 zł  31 marca 2020r. 

4. 
Dostawa sprzętu teleinformatycznego oprogramowania wymienionego ilościowo w 
załączniku do SOPZ na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Podlaskiego w Białymstoku 

720 72095 4300 119.670 zł 31 marca 2020r. 

 Razem    1.215.033 zł  



Załącznik Nr 2 
Do uchwały Nr XVI / 172  /19 

Sejmiku Województwa Podlaskiego  
z dnia 20 grudnia 2019 r.                         

 

Plan finansowy wydatków niewygasających w 2019 roku. 

1. Dział 600 rozdział 60013 § 6050     -    314.880 zł 
2. Dział 750 rozdział 75018 § 6060     -    776.428 zł 
3. Dział 750 rozdział 75018 § 4210     -         4.055 zł 
4. Dział 720 rozdział 72095 § 4300     -     119.670 zł 

Razem:                                                     1.215.033 zł 

   



Uzasadnienie 
Ad.1.Na opracowanie przedmiotowej dokumentacji projektowej podpisano w dniu 31 października 

2019 r. umowę z wykonawcą o wartości 314.880,- zł. Tak późny termin podpisania tej umowy wynikał przede 

wszystkim z faktu, iż dopiero w trakcie III postępowania o udzielenie zamówienia publicznego udało się wyłonić 

wykonawcę, gdyż przy poprzednich przetargach ceny ofertowe przewyższały kwotę, która była zaplanowana na 

realizację zamówienia. Przedmiotem umowy jest opracowanie dokumentacji projektowej i wykonawczej, 

uzyskanie decyzji o uwarunkowaniach środowiskowych przedsięwzięcia, wykonanie projektów podziałów 

nieruchomości oraz uzyskanie zezwolenia na realizację inwestycji drogowej. Z uwagi na późny termin 

podpisania umowy, wykonawca do końca bieżącego roku nie zdąży wykonać wszystkich przewidzianych 

przedmiotem umowy opracowań, co uniemożliwia uzyskanie zezwolenia na realizację inwestycji drogowej i 

opłacenia zobowiązania wobec wykonawcy. W związku z powyższym istnieje potrzeba wpisania kwoty 

przewidzianej w planie na to zadanie w wysokości 314.880,- zł do wykazu wydatków niewygasających z 

upływem 2019 r. 

Ad.2-4. Postępowanie na „Dostawa sprzętu teleinformatycznego oprogramowania wymienionego 

ilościowo w załączniku do SOPZ na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w 

Białymstoku” składające się z 6 odrębnych zadań zostało ogłoszone w dniu 02.10.2019. Termin składania ofert 

wyznaczono na 07.11.2019. Ostatnie posiedzenie komisji przetargowej odbyło się dnia 09.12.2019 podczas 

którego wyłoniono ostatniego Wykonawcę. W związku z terminami podpisania umów wynikającymi z prawa 

PZP, ostatnia umowa może być podpisana od dnia 20.12.2019. Analiza terminu realizacji wszystkich umów oraz 

czas przewidziany na odbiór każdej z nich pozwala z dużym prawdopodobieństwem stwierdzić,  iż realizacja 

umów zakończy się na początku 2020 roku. 

 

 

 


